
 
 

UCHWAŁA NR 75/25 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907) oraz art. 257 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 i z 2025 r. poz. 39) oraz § 
16 pkt 3 Uchwały Nr IX/61/2024 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 18.12.2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu na 2025 rok, Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu na kwotę 228.815.454 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 210.043.085 zł, dochody majątkowe 18.772.369 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu na kwotę 230.721.411 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 198.894.719 zł, wydatki majątkowe 31.826.692 zł.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jolanta Pawlikowska 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Łukasz Bartosik 

 
 
 

Anna Kamieniak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 5998



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2025 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 75/25 Zarządu Powiatu z dnia 25.02.2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 165,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 165,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 165,00 165,00

710 Działalność usługowa 0,00 249,00

71015 Nadzór budowlany 0,00 249,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 249,00 249,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00

bieżące razem: 0,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Ogółem: 0,00

0,00 0,00

Plan przed 
zmianą

Plan po zmianach
(5+6+7)

2 788 189,00 2 788 354,00

2 788 189,00 2 788 354,00

3 086 133,00 3 086 382,00

884 952,00 885 201,00

11 200 600,00 5 841,00 11 206 441,00

11 182 350,00 5 841,00 11 188 191,00

5 841,00 5 841,00

210 036 830,00 6 255,00 210 043 085,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 268 741,00 6 268 741,00

18 772 369,00 18 772 369,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 148 323,00 148 323,00

228 809 199,00 6 255,00 228 815 454,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 417 064,00 6 417 064,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5998



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2025 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 75/25 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 25.02.2025 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 165 165 165 0 165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 165 165 165 0 165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2950

przed zmianą 73 73 73 0 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 165 165 165 0 165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 238 238 238 0 238 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710 Działalność usługowa

przed zmianą 800 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 249 249 249 0 249 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 800 0 0 0 0 0

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 249 249 249 0 249 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0

2950

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 249 249 249 0 249 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 249 249 249 0 249 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75411

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2950

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 079 572 1 079 572 1 079 572 386 660 692 912

1 079 737 1 079 737 1 079 737 386 660 693 077

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

1 079 572 1 079 572 1 079 572 386 660 692 912

1 079 737 1 079 737 1 079 737 386 660 693 077

Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności

2 260 928 2 240 928 2 140 128 914 181 1 225 947 100 000 20 000 20 000 20 000

2 261 177 2 241 177 2 140 377 914 181 1 226 196 100 000 20 000 20 000 20 000

884 747 884 747 883 947 748 000 135 947

884 996 884 996 884 196 748 000 136 196

Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

11 204 250 11 204 250 10 893 150 10 329 700 563 450 311 100

5 841 5 841 5 841 5 841

11 210 091 11 210 091 10 898 991 10 329 700 569 291 311 100

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

11 182 000 11 182 000 10 870 900 10 329 700 541 200 311 100

5 841 5 841 5 841 5 841

11 187 841 11 187 841 10 876 741 10 329 700 547 041 311 100

Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 5 841 5 841 5 841 5 841

5 841 5 841 5 841 5 841

6 517 400 6 417 400 6 364 700 3 790 800 2 573 900 52 700 100 000 100 000

-53 700 -53 700 -51 700 -51 700 -2 000

53 700 53 700 53 700 2 000 51 700

6 517 400 6 417 400 6 366 700 3 792 800 2 573 900 50 700 100 000 100 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5998



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4400

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4530

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92605

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3040

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0

6 402 400 6 302 400 6 274 700 3 776 500 2 498 200 27 700 100 000 100 000

-51 700 -51 700 -51 700 -51 700

51 700 51 700 51 700 51 700

6 402 400 6 302 400 6 274 700 3 776 500 2 498 200 27 700 100 000 100 000

998 500 998 500 998 500 998 500

-50 500 -50 500 -50 500 -50 500

948 000 948 000 948 000 948 000

761 900 761 900 761 900 761 900

-1 200 -1 200 -1 200 -1 200

760 700 760 700 760 700 760 700

Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

10 200 10 200 10 200 10 200

1 200 1 200 1 200 1 200

11 400 11 400 11 400 11 400

Podatek od towarów i usług 
(VAT).

1 000 1 000 1 000 1 000

50 500 50 500 50 500 50 500

51 500 51 500 51 500 51 500

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

50 000 50 000 25 000 14 300 10 700 25 000

-2 000 -2 000 -2 000

2 000 2 000 2 000 2 000

50 000 50 000 27 000 16 300 10 700 23 000

Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

25 000 25 000 25 000

-2 000 -2 000 -2 000

23 000 23 000 23 000

14 000 14 000 14 000 14 000

2 000 2 000 2 000 2 000

16 000 16 000 16 000 16 000

230 715 156 198 888 464 167 090 814 129 787 904 37 302 910 18 114 977 3 865 296 7 417 377 2 400 000 31 826 692 31 826 692 273 000

-53 700 -53 700 -51 700 -51 700 -2 000

59 955 59 955 59 955 2 000 57 955

230 721 411 198 894 719 167 099 069 129 789 904 37 309 165 18 114 977 3 863 296 7 417 377 2 400 000 31 826 692 31 826 692 273 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5998


	UCHWAŁA NR 75/25 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	dochody
	Arkusz1

		2025-06-03T11:46:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




